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Jubileum
Stensjökyrkan
50 år!

- det skall 
vi fira! 

Lördagen den 9 mars 1974 invigdes Stensjökyrkan 
 av biskopen Bertil E Gärtner.
 Foto Stellan Hasselblad.



Anna Sophia Bonde

intro
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Ibland i kyrkliga sammanhang talas det 
om ”vi”. Vilka är, till exempel, ”vi i 
Stensjön”? Ibland verkar det som att det 
är de anställda, andra gånger kan ett 
sådant ”vi” betyda ”gänget som firar 
gudstjänst i Stensjö- eller Fågelbergs-
kyrkan”. Förekommer ”vi”-et i Möln-
dalsposten kan det syfta på alla som bor 
i Stensjöområdet. 
I sämsta fall innebär användningen av 
ordet ”vi” att en del känner att där hör 
inte jag till. 

Ordet ”vi” är, på fint språk, en ”anto-
nym”, ett motsatsord – som förstås hör 
samman med ordet ”de”. Säger man ”vi” 
så menar man några, till skillnad från 
alla. Säger man ”vi” innebär det att det 
också finns ett ”de”. 

Pink Floyd skrev en låt som heter just 
”Us and them” där de diskuterar detta 
dilemma, om motsatserna vi har att 
hantera i en mänsklig, moraliskt ofull-
ständig värld. Den slutsats de kommer 
fram till är: who knows which is which and 
who is who…. and in the end, it´s only round 
and round, and round. 

Det kan kännas sympatiskt i en tid som 
kännetecknas av polarisering, både ute i 
världen och här hemma. 
När man hör om konflikten Ryssland-
Ukraina eller densamma Hamas-Israel 
så är det svårt att se hur parternas 

respektive verklighetsbeskrivningar nå-
gonsin skulle kunna överlappa; inget 
verkar ena en grupp eller ett folk så som 
en gemensam fiende. Tänk om alla istäl-
let bara kunde vara snälla….
Eller, så uttrycker låten en uppgivenhet 
kring om det alls går att fastställa vad 
som är vad, lite så som många ryssar (i 
alla fall enligt korrespondenten Anna-
Lena Lauréns vinterprat) resonerar 
kring sitt lands ansvar för våldsdåd i 
grannlandet: äh, alla ljuger. Då har man 
närmat sig temat för en annan Pink 
Floyd-låt: Comfortably numb, som be-
sjunger behaget den känner som tappat 
all känsel och därmed också förmågan 
att bli sårad.

Jesu lärjungar försöker då och då att få 
sin Mästare att definiera ett ”de” 
gentemot deras eget ”vi”. Till exempel 
vill de vid något tillfälle få reda på hur 
många det blir egentligen som kommer 
till himlen. Svaret de får är: kämpa ni för 
att komma in genom den trånga porten. 
(Luk 13:24) 
Jesus flyttar fokus från det abstrakta ”de 
andra” till dem själva. 
Likaså säger Han: ty så älskade Gud 
världen att Han gav den sin ende Son, för 
att var och en som tror på Honom inte ska 
gå under utan ha evigt liv. 
Att Gud älskar ”världen” betyder ”alla”. 
Men andra delen i satsen poängterar det 
självklara: att kärlek behöver (återigen 

med ett fint ord): reciprocitet, ömse-
sidighet. Emil hade aldrig sagt ”du och 
jag, Alfred” om han inte i djupet av sitt 
hjärta litade på Alfreds kärlek. 

I vår firar Stensjökyrkan 50 år. Att 
många kyrkor är betydligt äldre är ingen 
anledning att inte fira detta. Kyrkan, 
församlingen, är ett ”vi” som längtar 
efter att fler ska upptäcka Honom som är 
dess gemensamma nämnare. Sett till var 
och en kan det verka disparat: det finns 
olika uppfattningar om det mesta: pol-
itik, fotboll, kläd- och musiksmak. Ser 
man med kritiska ögon kan det verka 
som en ganska omöjlig sammanslut-
ning. 
Kanske är den som humlan; i teorin 
borde den inte kunna flyga – ändå flyger 
den obekymrat! Humlan Stensjökyrkan 
har nu flugit i 50 år. Och till dig som 
sitter och undrar över det där ”vi”-et 
skulle jag vilja säga: känner du dig det 
minsta lilla lockad att vara med så kom 
och se! 

I detta nummer att Kyrkklockan hittar 
du allt från gudstjänster till temakvällar 
och konstutställningar. Gemensamt för 
det som äger rum i Stensjö- och Fågel-
bergskyrkan är att det vill vara glimtar 
från den Gud som dog och uppstod för 
att världen – också du – skulle  få leva.

Vilka är”vi”?



Ulrica Kardbom är barnpedagog i 
Stensjöns församling men har under 
förra året gått en diakonutbildning och 
kommer framåt att ha ansvar dels för 
barnverksaheten i Fågelbergskyrkan 
och dels för diakonaoa frågor.

Välkommen Ulrica, och Gud 
välsigne dig i detta nya uppdrag.

Tisdag 16 april kl 18.30
Europaparlamentsvalet -
vad ska det vara bra för?
En kväll inför EU-valet i juni med Saga 
Persson och Mirjam Gustavsson, 
masterstudenter, Göteborgs universitet. 

Tisdag 7 maj kl 18.30
Ukraina och Ryssland: 
historien om en ojämlik 
relalation
Thomas Rosén är universitetslektor i 
slaviska språk vid Göteborgs universitet

Temakvällar

Tisdag 19 mars kl. 18.30
Svensk skola igår och idag – 
om jämlikhet, kunskap och ideologisering 
då och nu med Inger Enkvist, professor 
emerita i spanska vid Lunds universitet, 
författare samt mångårig debattör i 
pedagogiska frågor
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Hej! Jag heter Ran och kommer att vara 
vikarierande vaktmästare de kommande 
åtta månaderna. 

Jag är från Israel och har bott i Sverige i 
tre och ett halvt år. Jag är stolt över mitt 
hemland men mitt hjärta brinner även 
för Sverige. Min fru är svensk, och jag 
älskar det svenska språket, kulturen, och 
även kylan! Jag tycker att Sverige är ett 
fantastiskt land med fina och duktiga 
människor, och jag är väldigt tacksam 
att få leva här. 

Jag är född och uppväxt som en tradi-
tionell jude med en stark "inbyggd" tro 
på Gud; jag har funnit stor tröst i tanken 
på Guds trofasthet genom sitt förbund. 
År 2008 hörde jag evangeliet för första 
gången och läste hela det nya testa-
mentet med stor nyfikenhet. I slutet av 
processen bestämde jag mig för att följa 
Yeshua ( Jesus), den judiske Messias och 
världens frälsare. 

Välkommen
Ran Muchtar

Mitt liv har förändrats sedan min "en-
counter" med Gud. Jag har tillbringat de 
följande femton åren i olika Bibelskolor/
program och tjänstgjort i Israel, England, 
Island och Tyskland. Min favoritbi-
belvers är: "Sök först Guds rike och hans 
rättfärdighet, så ska ni få allt det andra 
också." (Matteus 6:33) 

På min fritid tycker jag om att läsa, 
reflektera över konst och poesi, springa, 
titta på fotboll, måla samt dricka te och 
kaffe. Jag ser det som ett privilegium att 
få arbeta i en kyrka och speciellt i denna 
härliga församling med sina intressanta 
och vänliga medlemmar, fina arbets-
kollegor och fantastiska ledare. 
Jag vill passa på och önska er alla en 
välsignad vårsäsong.

.
Ran Muchtar

vaktmästarvikarie

På nytt
uppdrag!

Ulrica Kardbom är barnpedagog i Sten-
sjöns församling men har under förra 
året gått en diakonutbildning och kom-
mer framåt att ha ansvar dels för barn-
verksamheten i Fågelbergskyrkan och 
dels för diakonala frågor. 

Välkommen Ulrica och Gud välsigne dig 
i detta nya uppdrag!

Secret Church 
Fågelbergskyrkan
Torsdag 2 maj kl 16.30 

Open Doors kommer och leder 
oss i hur det kan vara att fira 
gudstjänst i hemlighet, som 
många kristna världen över idag 
behöver göra på grund av för-
följelser. 
Open Doors träffar speciellt 
församlingens konfirmander 
men alla som är intresserade är 
välkomna hit. 

Fasteaktionen 2024
DELA LIKA OCH RÄDDA LIV
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I slutet av 1995 flyttade jag och min hustru 
till Stensjöns församling. Vår ingång till 
församlingen blev kyrkokören, med en 
social gemenskap som gett vänskaper för 
livet. Stefan Risenfors var då kyrkoherde, 
och hälsade i gudstjänsterna alla välkomna 
hem till kyrkan. Man känner sig hemma i 
Stensjökyrkan, det sitter i väggarna.

Men Stensjökyrkans väggar är inte huvud-
saken. Väggarna står för en vilja att bygga en 
församling, där kyrkan blev en framburen, 
framsydd och frambedd konsekvens. Se mer 
i ”Stensjökyrkan – en presentation”. 
Jag är övertygad om att den anda som fanns 
hos dem som ville kyrkan, fortfarande råder 
i Stensjöns församling. En självklar konti-
nuitet att evangeliet om Jesus Kristus är det 
centrala, och att det berör oss även idag. 
Något som arbetslaget i Stensjön verkligen 
förvaltar, bygger och fördjupar. 
Initiativ som bibelstudier, lärjungaskola och 
hemgrupper är verktyg för detta, så även att 
mötas vid måltider och att debattera sam-
tidens frågor.
För att nå alla i Stensjöns församling med 
evangeliet inkluderas vi ideella. ”Det är 
därför ni är här” underströk kyrkoherde 
Susanne Rappmann med stöd av kyrko-
ordningen, vid en samling i Stensjökyrkan 
för pastoratets ideella. Några dagar senare 
valdes Susanne till biskop. 
Tillgångar är att vara del i Mölndals pas-
torat, och att samarbeta med andra för-
samlingar, samfund och parter lokalt, 
nationellt och internationellt.

Att komma hem 
till Stensjökyrkan

Sången som ingång återkom när vår 
dotter var fyra år och började sjunga i 
kör. Den körplattform som främst 
Birgitta Landgren under 42 år byggde på 
stadig grund, byggs nu vidare med nya 
ledare. Ett glädjeämne! Sådana är också 
att konfirmandgrupperna ökat, att 
Kyrkans unga växer både i antal och i 
engagemang, donationen som möjliggör 
omsorg om ungas psykiska hälsa och 
resorna till Taize i Frankrike för dem 
som nyligen konfirmerats. Flera unga 
har varit i Taize igen eller vill åter-
komma dit. Se också i Kyrkklockan, att 
vi inte ska glömma vare sig barngrupper 
eller mötesplatser för äldre.

Stensjöns församling når alltså alla ål-
drar och har ett imponerande kalen-
darium. För att rymma dem som hittills 
kommit hem till Stensjökyrkan, har den 
under de första 50 åren fått byggas ut. 
Detta kan behöva upprepas, då Stensjöns 
församling kommer att få många nya 
invånare. En bön och en önskan för 
Stensjöns församling blir därför: Att 
med evangeliet i fokus skapa kreativa, 
hållbara lösningar för allt fler som 
kommer hem till våra kyrkor. Dagens 
arbetslag, de ideella krafterna, sångare 
och församlingsråd med flera, har en 
förankring, riktning och ett engagemang 
som öppnar för detta! 

Magnus Widfeldt
ideell i Stensjöns församling 

ordförande i Församlingsrådet

1974 - 2024
Stensjökyrkan 

50år

…3 mars 
vid kyrkkaffet efter högmässan får 
vi möta konstnär Gunilla Sjögren 
som gjort Stensjökyrkans textilier. 
www.gunillasjogren.se

…10 mars kl 10 
högtidlig högmässa med körer 
och invigning av ikon. 

…17 mars kl 18 
En festlig musikgudstjänst med 
Jubileumskören och stråkkvartett.
Dirigent Birgitta Landgren.

…Jubileumsskrift 
med minnen och bilder från 
Stensjökyrkans första 50 år. 
Den lilla boken kommer att säljas 
till förmån för Stensjökyrkans 
musikverksamhet. Här intill kan 
du läsa ett utdrag ur boken, 
av Magnus Widfeldt. 

…plantering 
av tre knäckepils-träd utanför 
kyrkan.

…församlingsresa 
under Kristi himmelsfärdshelgen 
”Från källa till källa” – mer info 
hittar du på nästa sida  i 
Kyrkklockan.

Detta vill vi 
fira med…
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Välkommen att följa med 
på en spännande resa 
genom tid och rum under 
Kristi himmelsfärdshelgen!

Vi bor på Lundsbrunns vackra kurort och 
gör dagsutflykter till trakter där kristen-
domen kom att få fotfäste i Sverige under 
1000-talet.  Och vi får erfara, att 
människorna på den tiden har en hel del 
gemensamt med oss idag…

Längtan efter att få känna Guds närhet 
och att få fira gudstjänst har genom 
historien fått människor att arbeta 
tillsammans för att förverkliga sin dröm 
om ett ”eget” kyrkorum. 
En längtan som bland annat gett oss den 
vackra Husaby kyrka som vi kommer att 
besöka  på vår resa.

Men längtan fanns inte bara då, den levde 
i allra högsta grad vidare. I år firar vi att 
Stensjökyrkan fyller 50 år! Att vår egen 
kyrka kunde invigas 1974 kan vi idag tacka 
våra föregångare för: Signe Hasselblad, i 
vars kök det hela startade, Stiftelsen 
Heleneviks Församlingshem, Heleneviks 
Kyrkliga Arbetskrets och Stensjöns 
Småkyrkostiftelse  med flera.

Visst är det spännande att tänka, att det 
finns ett osynligt band mellan Stensjö-
kyrkans initiativtagare och den tidiga 
medeltidens kyrkobyggare? Ett band av 

längtan och av att våga låta drömmen om 
en egen kyrka, en plats för tillbedjan och 
gemenskap, bli verklighet. Detta band 
hoppas vi att församlingsresan skall 
fördjupa!

Fredagen den 10 maj avgår bussen 
kl. 8:30 från Stensjön. Vi tar oss därifrån 
till Varnhem med Kata gård och Kloster-
kyrkan. Därefter besöker vi Löfwings 
ateljé och krog för att senare på dagen 
komma fram till Lundsbrunns kurort där 
vi kommer att sova. 

Under lördagen besöker vi Husaby kyrka 
och den intilliggande Sankt Sigfrids källa. 
Där skall Olof Skötkonung ha döpts – 
som den förste av svenska kungar – 
i början av 1000-talet.
Efter det kan man antingen pilgrims-
vandra till Lundsbrunn eller besöka 
Falkängens hantverksby, Forshems kyrka 
och gästgiveri. På eftermiddagen 
sammanstrålar vi och äter middag på 
kurorten. 

På söndag åker vi hemåt mot Stensjön. 
Väl framme får vi förstärkt kyrkfika och 
avslutar med att tillsammans fira mässa
kl. 13:00 i vår egen kyrka, Stensjökyrkan.  

För mer information
kontakta Christian Josefsson
 (se baksidan för kontaktuppgifter). 
Mer om resan - 
se hemsidan i början av mars.

Det största
påskÄgget
Palmsöndagen
Söndag den 24 mars
Kl 10.00 i Stensjökyrkan 

Då kommer församlingens barnkörer 
att spela upp denna musikal av 
Maria Sandell. Drama, solosånger 
och  härlig musik. Välkommen att 
följa med genom hela påskveckan, 
från Palmsöndag till Annandag påsk. 

Församlingsresa
10-12 maj 

Utställningar

Vårsalong
Vernissage 7 april 
Välkommen till en blandad utställning 
med målningar, fotografier och 
handarbete av människor med 
anknytning till Stensjöns församling.

Keramik
Från krukmakarens händer
HELENE FORSMAN
ställer ut sin keramik 
@helene.forsman
Vernissage 5 maj 

Från källa till källa

Foto Sven-Erik Falk



Långfredag 29 mars kl  15.00
Vid Jesu grav - en stilla 
gudstjänst
Anders Sjökvist - cello

Påskafton
Lördag 30 mars kl 23.30
Påsknattsmässa
Annandag Påsk
Måndag 1 april kl 16.00
Mässa

Påskhelgen i
Fågelbergskyrkan

Ungdoms-
verksamhet
UG-Ungdomsgruppen
UG träffas torsdagar kl. 18.00-21.00 i 
Fågelbergskyrkan (utom en gång i 
månaden då vi ses på fredagar istället) 
Kolla in vår hemsida eller instagram 
@stensjonsug för mer information om 
vad som händer. Under våra träffar har 
vi alltid tre element: fika, aktivitet och 
andakt.  Kom som du är och känn dig 
mer än välkommen, så gör vi UG 
tillsammans. Kontakta: Jacob Gawlitza. 
jacob.gawlitza@svenskakyrkan.se

Kurser & själavård
Samtalsstöd för ungdomar
En möjlighet för ungdomar 13-19 år att 
få samtalsstöd på onsdagseftermiddagar 
i Fågelbergskyrkan. Allt går att prata 
om, både små och stora saker. Oro, 
problem, längtan, frågor, saker som kan 
kännas jobbiga att prata om med 
kompisar eller med de vuxna man har 
om kring sig. För mer info kontakta 
Catharina Winge Westholm via sms: 
0734-298971.

Hösten 2024 startar en Alphakurs för 
hela familjen i Stensjökyrkan!  Alpha är 
en grundkurs i kristen tro med plats 
för för dina frågor, tankar och fund-
eringar. Vi börjar med gemensam 
kvällsmat till självkostnadspris och 
sedan samlas barnen för egna aktivit-
eter medan de vuxna lyssnar till ett 
föredrag som följs av samtal i små-
grupper. Mer info/ anmälan:
anna.lundznait@svenskakyrkan.se eller
www.svenskakyrkan.se/molndal/alpha

Stensjöträffen &
Fågelbergsträffen
Onsdagar kl.12 i Stensjökyrkan och 
Torsdagar kl. 12 i Fågelbergskyrkan.
Öppna träffar med andakt, mat och 
program.

Temakvällar
Vi fortsätter med program på tisdag-
kvällarna i Stensjökyrkan. Mer info s.3

Lärjungaskola
Längtar du efter att växa i din tro och 
få läsa Bibeln och samtala tillsammans 
med andra? Välkommen till Lärjunga-
skolan som våren 2024 träffas 
måndagskvällar kl 18.30-20.30 i 
Fässbergs kyrka.
Kursledare: Martin Lokrantz (präst i 
Fässberg) och Anna Sophia Bonde. 

Samtalsgrupper
Unga Vuxna
Är du ung vuxen och längtar efter 
meningsfull gemenskap?  Häng med 
på unga vuxna-häng i Fässbergs 
församlingshem!  Ta kontakt med 
Philip MacInnes, pedagog i Fässberg 
församling: Mobil: 0738-520 327
E-post: philip.macinnes@svenskakyrkan.se

Mansgruppen
Varannan onsdag i Glasbergsskolan 
Kontakt: stefan.risenfors@svenskakyrkan.se

Kvinnogruppen
I Stensjön finns en öppen samtals-
grupp för kvinnor som möts kring 
livsnära berättelser i församlingssalen
i Stensjökyrkan varannan tisdag, 
ojämna veckor, 18:30-20:30. 
Här finns plats till fler! 
För mer info, kontakta Ulrica Kardborn

Hemgrupper
Vill du vara med i en hemgrupp?
Dela livet och tron i vardagen? Vi har 
två grupper igång, en i Stensjön och 
en i Rävekärr. Du är varmt välkommen! 
För mer info kontakta Romano Scropeta.

Internationella 
gruppen
Välkommen att engagera dig i det 
internationella arbetet!  
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FamiljeAlpha

Fågelbergskyrkans
gudstjänster & 
musik

Söndag 24 mars kl 16.00
Messy Church
med påsktema.
Himlastoff med flera medverkar.

Söndag 3 mars Kl 16.00
Gudstjänst
Cecilia Luther - violin. 

Söndag 14 april kl 16.00
Messy Church
Himlastoff med flera medverkar.

Pilgrimsvandring från Kållereds kyrka till Fågelbergskyrkan 

På Annandag påsk den 1 april är du välkommen att delta i en pilgrimsvandring 
som startar i Kållereds kyrka kl. 12:00 och som avslutas med Emmausmässa i 
Fågelbergskyrkan kl. 16:00.
Temat för vandringen och gudstjänsten är: Möte med den Uppståndne.
Vandringen går till stora delar på skogsstig och i kuperad terräng. Ta med matsäck 
och ha kläder efter väder. Du behöver inte anmäla dig och det är gratis att delta 
Pax et bonum (Frid och allt gott)
Ledare: Malin Lindgren och Christian Josefsson. Har Du frågor: kontakta Christian Josefsson

Söndag 5 maj kl 16.00
Mässa
Peter Bergstrand och Charlotta 
Öhrling sjunger och spelar gitarr.
Båda två skriver egna sånger. Peter 
har bl. a. skrivit sången ”Kom du 
Helige”.



Skärtorsdag 28 mars kl 19.00
Skärtorsdagsmässa
Lilla kyrkokören

Långfredag 29 mars kl  11.00
Långfredagsgudstjänst
Kyrkokören

Påskdagen-Sönd. 30 mars kl 10.00
Högmässa
Kyrkokören

Påskhelgen i
Stensjökyrkan

Söndag 7 april kl 18.00
Temagudstjänst för 
”Hela människan”
Musikgudstjänst med 
Edvin Ringkvist Band
Det kommer bjudas på livfulla och 
vackra tolkningar av psalmer och 
lovsånger samt några av bandets egna 
låtar. Missa inte denna kväll till förmån 
för Hela Människan i Mölndahl, som 
arbetar för och med utsatta människor. 

Söndag 28 april kl 18.00
Vårsånger 
med Mölndals kammarkör
Välkomna att fira in våren under en 
stämningsfylld musikgudstjänst 
tillsammans med Mölndals kammarkör.

Söndag 19 maj kl 18.00
Förklädd gud
Musikgudstjänst i vårkvällen där 
Kyrkokören kommer att framföra ett 
av de mest välkända verken inom  
svensk klassisk musik - Lars Eriks 
Larssons lyriska svit "Förklädd gud". 
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Välkomna både gamla och nya 
körsångare! Se nedan vilken kör som 
passar dig. Erika leder Kyrkokören, Lilla 
kyrkokören och Ungdomskören samt 
Flickkören. Malin Lindgren leder Pojkkören 
och Barnkören.

Körer i Stensjökyrkan
Pojkkören (pojkar från 5 år t.o.m. åk 2)   
Onsdagar kl.15.30-16.30.

Flickkören (flickor från 5 år t.o.m. åk 2) 
Tisdagar kl.14.30-15.30. 

Barnkören (fr. åk 3 t.o.m. åk 5)
Måndagar kl.15.45-16.45. 

Ungdomskören (åk 6 och uppåt)
Tisdagar kl.17.00-18.00 

Lilla Kyrkokören (vuxna, damkör)
Torsdagar udda veckor kl.19.00–20.30.

Stensjöns Kyrkokör (vuxna)
Onsdagar kl.19.00-21.15.

Körer i 
Fågelbergskyrkan
Himlastoffkören (åk F-2) Tisdagar
kl. 14.30- 15.00 se Himlastoff s.7)

Kör är Hälsa (kör för daglediga vuxna)
Övar på onsdagar kl 10.00-11.30. 
För mer info kontakta Malin Lindgren.

Körverksamhet

Barnverksamhet
STENSJÖKYRKAN
Byggarklubben
Barn 5-8 år, onsdagar 16.00-17.00
Nu börjar Byggarklubben igen!
Kom och var med, vi har plats för fler! 
Vi leker, lär oss om Bibeln och bygger 
eller skapar med händerna. 
Välkommen till Stensjökyrkan på 
onsdagar kl.16-17 
För mer information och anmälan 
kontakta: anna.lundznait@svenskakyrkan.se

Öppen förskola
onsdagar kl 9.30-11. 30 Ingen anmälan 
krävs. Varmt välkomna alla barn 0-6 år,
med vuxet sällskap. Det går att köpa 
smörgås och kaffe för 20 kr. 
Sångstund kl 11.
Kontakt: Anna Lund Znait

Söndagsskola Stensjökyrkan
söndagar kl. 10.00. Ingen anmälan krävs.
Under högmässans predikan är alla 
barn välkomna till söndagsskolan. Vi 
läser i Barnbibeln, leker och pysslar.

Fredagshäng
åk 6–7, fredagar kl.15:15-17:00
Vi lagar mat, äter, leker, spelar spel 
och samtalar om livet och tron.
Vi ses varannan vecka. Start: 12/1. 
Välkommen att vara med. 
För anmälan kontakta: Anna Lund Znait 
eller Ulrica Kardborn

FÅGELBERGSKYRKAN
Öppen förskola
måndagar kl.10-12. Ingen anmälan krävs.
Varmt välkomna alla barn 0-6 år,
med vuxet sällskap. 
Sångsamling kl.11. Det går att köpa 
smörgås och kaffe för 20 kr. kontakt: 
Ulrica Kardborn

Himlastoff och barnkör
Åk F-2, tisdagar kl. 14.30-16.30
Barnen sjunger i barnkör, lyssnar på 
bibelberättelser, pysslar, leker och 
har fruktstund. 
För anmälan kontakta: Ulrica Kardborn

Kompisklubben
åk 3-5, måndagar kl. 14.30-16.30
Vi lär oss om Bibelns berättelser, äter 
mellanmål, pysslar och leker.
I gruppen lägger vi stor vikt vid att 
vara goda kompisar. 
För anmälan kontakta: Ulrica Kardborn

Fredagshäng i Stensjökyrkan

Stensjökyrkans
musikgudstjänster



MARS Stensjökyrkan Fågelbergskyrkan
3/3   3 sönd i fastan

Kampen mot ondskan
10.00  Högmässa, Josefsson 

            Gunilla Sjögren som gjort 
             textilierna till Stensjökyrkan.

16.00  Gudstjänst, Josefss on
Cecilia Luther, violin

10/3  Midfastosöndagen
Livets bröd

10.00   Jubileumshögmässa,Bonde,
           Risenfors, Sjögren. Invigning 
             av ikon. Kyrkokören, Lilla 
            Kyrkokören, Ungdomskören.

Smörgåstårta, Brödauktion.

17/3 Jungfru Marie Bebådelsedag
Guds mäktiga verk

10.00  Högmässa, Josefsson
Frälsningsarméns musikkår.   

18.00  Festlig musikgudstjänst, 
            Josefsson.  Jubileumskören,
             stråkkvartett. Dir. B. Landgren.

24/3 Palmsöndagen
Vägen till korset

10.00  Familjegudstjänst med
            musikal, Scropeta

16.00  Messy Church, Scropeta
           med påsktema

28/3 Skärtorsdagen
Det nya förbundet

19.00  Mässa, Bonde, Josefsson
Lilla Kyrkokören, Ungdomskören  

29/3 Långfredagen
Korset

11.00   Långfredagsgudstjänst,Scropeta
Kyrkokören

15.00  Vid Jesu grav, Scropeta
Cellist Anders Sjökvist

30/3 Påskafton 23.30  Påsknattsmässa, Josefsson

31/3  Påskdagen
Kristus är uppstånden

10.00  Högmässa, Bonde
Kyrkokören

APRIL Stensjökyrkan Fågelbergskyrkan
1/4    Annandag påsk

Påskens vittnen
16.00  Mässa, Josefsson
12.00-15.00 Emmausvandrig. 
           Start: Kållereds gamla kyrka.

7/4   2 sönd. i påsktiden
Påskens vittnen

10.00  Högmässa, Bonde
Annika Lang, trumpet

             Vernissage Vårsalong
18.00   Musikgudstjänsttill förmån för

  Hela människan Mölndal med    
            Edvin Ringkvist band

14/4  3 sönd. i påsktiden
Den gode herden

10.00  Familjegudstjänst, Josefsson
Barnkören, Pojkkören

16.00  Messy Church, Josefsson

21/4  4 sönd. i påsktiden
Vägen till livet

10.00  Högmässa, Carl Sjögren
            Majornakören, Ungdomskören

28/4 5 sönd. i påsktiden
Att växa i tro

10.00  Högmässa, Scropeta
            Kören Sonora
18.00  Vårsånger med Mölndals 
             kammarkör

MAJ Stensjökyrkan Fågelbergskyrkan
5/5   Bönsöndagen                  
         Bönen

10.00  Familjegudstjänst, Scropeta
Flickkören. Vernissage: 

            Helene Forsman, keramik

16.00  Mässa, Scropeta
Peter Bergstrand, Charlotta

             Öhrling, sång och gitarr

9/5   Kristi Himmelsfärds dag 07.00 Gökotta i Gunnebo, Scropeta          

12/5 Söndagen före Pingst
Hjälparen kommer

13.00  Mässa, Josefsson, Bonde.
 Avslutning på församlingsresan. 

            Philip Svensson, slagverk. 
            (Obs! Tiden!)

19/5  Pingstdagen
Den heliga Anden

10.00  Högmässa, Scropeta
             Ungdomskören
18.00   Musikgudstjänst
             Förklädd gud - se sid. 7       

20/5 Annandag Pingst
Andens vind över världen

18.00  Bön- och lovsångsgudstjänst
             tillsammans med Lärjungaskolan,

Bonde

26/5 Heliga Trefaldighets dag
Gud - Fader, Son och Ande

10.00  Familjegudstjänst, Josefsson
Vårfest för hela församlingen.

Gudstjänster våren  2024

FAKTA OM FÖRSAMLINGEN
Stensjöns församling, med ca 7000 medl-
emmar, är Svenska kyrkans  lokalförsamling 
i östra Mölndal (öster om E6).
Vi har två kyrkor: Stensjökyrkan ligger 
utmed Gunnebogatan i norra delen av 
församlingen. Fågelbergskyrkan ligger på 
Östra Falkgatan som är en tvärgata till 
Fågelbergsgatan i Rävekärrsområdet i södra 
delen av församlingen. Fr.o.m. 2014 är vi 
tillsammans med Fässbergs och Kållereds 
församlingar en del av Mölndals pastorat. 
Sedan 1 september 2018 är Carl Sjögren 
kyrkoherde i pastoratet. Församlings-
expeditionen ligger i Fässbergs försam-
lingshem – strax norr om Fässbergs kyrka.

Stensjökyrkan
Gunnebogatan 18, 431 66 Mölndal

Fågelbergskyrkan
Östra Falkgatan 9, 431 33 Mölndal

hemsida:
www.svenskakyrkan.se/molndal/stensjon
Facebook:
www.facebook.com/stensjonsforsamling

Församlingsexpedition
Terrakottagatan 3B, 431 42 Mölndal
(Exp.tid: mån-tors kl 09-12, 13-15
fre kl 09-12)

Telefon växel: 031-761 93 00
Epost expeditionen: 
molndals.pastorat@svenskakyrkan.se

VARJE ONSDAG
Veckomässa i Stensjökyrkan
kl 18.30. Ej 27/3, 1/5.

Församlingsbladet ges ut av Stensjöns församling 
och distribueras som samhällsinformation.
Redigering & Layout: Anita Bergman 
Ansvarig utgivare: Anna Sophia Bonde
Tryck: At Print / At Event, Göteborg 2024

Med reservation för
ev ändringar och tryckfel.

Församlingsherde
Anna Sophia Bonde 0738-520475

annasophia.bonde@svenskakyrkan.se
Komminister
Romano Scropeta 0738-520471

romano.scropeta@svenskakyrkan.se
Komminister
Christian Josefsson 0738-520437

christian.josefsson@svenskakyrkan.se

Diakon
Carita Ibarra Kristensen   0738-520320

carita.ibarra@svenskakyrkan.se
Organist
Erika Bomb 0738-520473

erika.bomb@svenskakyrkan.se
Kantor
Malin Lindgren 0738-520466

malin.lindgren2@svenskakyrkan.se
Barnpedagog, medarbetare i Diakonala teamet
Ulrica Kardborn 0738-520464

ulrica.kardborn@svenskakyrkan.se
Barnpedagog
Anna Lund Znait 0738-520311

anna.lundznait@svenskakyrkan.se
Ungdomspedagog
Jacob Gawlitza 0738-520472

jacob.gawlitza@svenskakyrkan.se
Ungdomspedagog
Markus Göranson 0738-520 377 

markus.goranson@svenskakyrkan.se
Kyrkvaktmästare  
Erik Skansholm föräldraledig
Kyrkvaktmästare vik. 
Ran Muchtar                        0738-520461

ran.muchtar@svenskakyrkan.se




